
ID:120249
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CFDOD

uzavřené dne 11. 4. 2018 na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - rekonstrukce tělocvičny
Telečská"

I. Smluvní strany
Obiednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Pausarová
Tel: 564 602 275
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: TERNI s.r.o.
Se sídlem: Jihlava, Na Bělidle 4819/1 b, PSČ 586 01
Zastoupený: Ing. Prokopem Hávou-jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Prokop Háva
zástupce pro věci technické: Ing. Prokop Háva
Tel./fax: . 567 330 270
IČO. 426 34 296
DIČ: CZ42634296
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 433446681/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4215

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.4. 2018 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na prudký přívalový déšť s nárazovým 
větrem došlo k masivnímu zatečení do objektu porušenou pojistnou izolací, vzhledem 
k požadavku na zajištění celkové kvality díla bylo nutno zajistit dostatečné technologické 
časy pro vysušení izolací na předepsanou vlhkost, následné práce se posouvají a prodlužuje 
termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

1/2



ID:120249

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději 31.10. 2018

3) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2: 
Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

5 022 938,41 Kč 
1 054 817,07 Kč
6 077 755,48 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2: 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

97 923,74 Kč
0,00 Kč 

97 923,74 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem s DPH: 
Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

5 120 862,15 Kč 
1 075 381,05 Kč
6 196 243,20 Kč

Slovy: šestmilionůstodevadesátšesttisícdvěstěčtyřicettři a 20/100 korun českých

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

4. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
stejnopisech a zhotovitel jeden.
Příloha: změnový položkový rozpočet

l 10. 2018
Jihlava, dne ...A..10:.,.?018Jihlava, dne

za zhotovitele: za objednatele:

Na Béiidte 1b, 536 01 JIHLAVA 
tfll.: 567 330 ?70, íar ‘ *22 37/
|A r C <'.i’G'j4296 íliŽKCva 57, 567 33 j _

Ing. Prokop Háva Ing. Martin Kukla

2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 218019

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

JKSO: 801 51 12 CC-CZ: 1263
Místo: Jihlava Datum: 19.09.2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

TERNI s.r.o.,M.Lisá DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou 
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 97 973 74
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0 00

Cena bez DPH 97 923,74

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,0096 ze

97 923,74

0,00
20 563,99

0,00

Cena s DPH v CZK 118 487,73,

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

^. TěrňL,.
atum a podpis: Razrtittí * obchodní n<™

. b^dle 1b, 586 01 JIHLAVA 
hotovitel /ió;.: 567 330 270, fax: 567 322 377

I? <2634^96, DIČ: CZ4 2634296

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 218019

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Místo: Jihlava Datum: ##

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Hav
Zpracovatel: TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 97 923,74 118 487,73
S001_1V
3 Penetrace fasády 29 282,98 35 432,41
SO01.1V
4 Zaizolování štítů 44 912,66 54 344,32
S001.1V
5 Lávka, půdní schody, ventilátory 23 728,10 28 711,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 97 923,74 118 487,73

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V3 - Penetrace fasády

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 19.09.2018

Objednatel: l£.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava D)£.

Zhotovitel: l£.

DIČ:

Projektant: l£.

SPA, spot.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava Dlf.

Zpracovatel: l£.
TERNI s.r.o.,M.Lisá q|£.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

29 282,98 
0,00

Cena bez DPH 29 282,98

DPH základní 

snížená

Z1,00% ze
15,00% ze

29 282,9B

0,00
6149,43

0,00

Cena s DPH v CZK 35 432,411
j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V3 - Penetrace fasády

Místo: Jihlava Datum: 19.09.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant:
Zpracovatel:

5PA, spol.s r.o., Jihlava, Havtíč 
TERNI s.r.o.,M.Usá

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 29 282,98

HSV - Práce a dodávky HSV 29 282,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 29 210,54

62 - Úprava povrchů vnějších 29 210,54
998 - Přesun hmot 72,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 282,98

Strana 2 z A



ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V3 - Penetrace fasády

Místo: Jihlava Datum: 19,09,2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíč
Zpracovatel: TERNI s.r.o,,M.Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
29 282,98

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Úprava povrchů vnějších

1 K 783823135
Penetračni silikonový nátěr hladkých, 
tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek

obklad řims a v podélném směru do úrovně 
+5,200 - tl.50 mm
24,50*(0,65*2+0,30)*2+(14,50+4,45)*(0,45*2+0, 
30)

nadpraží

2,40*12*0,35

zateplení parapetů ■ tl.100 mm

2,40*2,40*12

Součet

Penetračni silikonový nátěr hrubých betonových 
2 K 783823155 povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných m2

omítek

římsy

(0,30+0,20)*(7,50+9,15+16,90+5,75)

Mezi součet 

stříška nad vstupem

(4,40+3,75)*1 /2*1,50+3,75*0,60*1/2+0,15*(3,6 
0+2,25+1,50)

Mezísoučet 

fasáda pod nátěr

tělocvična
tzi ,vb+zp,m;)*3,s3-
2.40*3.00*12+0.30*3.00*2*12
-2,40*2,40*12+0,10*2,40*2*12

(13,20+4,10)*5,85+13,20*(0,50+2,00)*1/2*2- 
1,05*1,50*2+0.15*(1,05+1,50*2)*2 

zázemí tělocvičny 

(7,20+8,55+16,30+5,50)*5,85 

(0,60*0,60*6+1,05*1,50*17+1,35*1,50) 

0,15*(0,60*3*6+(1,05+1, S0*2)*17+1,35+1,50*2)

■1,80*2,40+0,3S*(1,95+2,25*2)

Mezísoučet

Součet

180,340

101,140

10,080

69,120

180,340

482.52B

19,650

19,650

8,340

B,340

186,3B3 

-63,360

132,270

219,668

-30,960

12,600

-2,063

454,538

482,528

29 282,98
29 210,
29 210,

40,50 7 303,77]

45,40 7.1 906,77

998 - Přesun hmot 72,44

Strana 3 z 4

2 S



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

3 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydleni, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do t 0,107 677,00
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Popis

72,44

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: QAt SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V4 - Zaizolování štítů

JKSO: 801 51 12 CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 19.09.2018

Objednatel: l£.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Dl£.

Zhotovitel: l£.

DIČ:

Projektant: |£.
SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava Dl£.

Zpracovatel: |£.
TERNI s.r.o.,M.Lisá Dl£.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 44 912,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 44 912,66

DPH základní 21,00% ze 44 912,66 9 431,66
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 54 344,321

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: S001_1V4 - Zaizolování štítů

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava rekonstrukce tělocvičny Telečská

Místo: Jihlava Datum:

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
62 - Úprava povrchů vnějších 

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19.09.2018

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíč 
TERNl s.r.o.,M.Lisá

Cena celkem [CZK]

44 912,66 

44 912,66
44 245,14 

44 245,14 

667,52

0,00

44 912,66

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: SO01_1V4 - Zaizolování štítů

Místo: Jihlava Datum: 19.09.2016

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel:

Projektant: SPA, spol.s r.o„ Jihlava, Havlič
Zpracovatel: TERNI s.r.o.,M.Lisá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
44 912,66

HSV * Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

62 - Úprava povrchů vnějších
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

K 622211011 polystyrénových desek tl do 80 mm

zaizolování štítů ■ víz zápis ve SD 20.8.2018

m2

2 M 28376417

7,05*(0,53+0,14)*4

Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana poíodráiková a 
hladký povrch tl 5Omm

zaizolování štítů • víz zápis ve SD 20.8.2018

7,05*(0,53+0,14)‘4*1,02

Součet

3 K 622221021

4 M 63151529

5 K 622252002

6 M 59051486

Montáž kontaktního zateplení z desek 
z minerální vlny s podélnou orientací vláken na m2 
vnější stěny, tloušťky desek přes B0 do 120 mm

zaizolování štítů - víz zápis ve SD 20.8.2018

13,85‘(0,48+l,8)/2*2

Součet

deska izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákna 3=0,036 tl 120mm

zaizolování štítů - viz zápis ve SD 20.8,2018

13,85‘(0,4B+1,8)/2‘2‘1,05 

Součet

Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do m
tmelu

zaizolování štítů • viz zápis ve SD 20.8.2018

7,05*4

Součet

lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m

zaizolování štítů - viz zápis ve SD 20.B.2018

7,05*4*1,05

Součet

18.894

18,894

18,894

19,272

19,272

19,272

31,578

31,578

31,578

33,157

33,157

33,157

28,200

28,200

28,200

29,610

29,610

29,610

998 ■ Přesun hmot

44 912,66
44 245,14 
44 245,14

483,00 9 1 25,80,

258,00 4 972,18;

536,00 16 925,81

336,00 11 140,75

53,20 1 500,24

19,60 580,36

667,52

Strana 3 z 4



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

7 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydleni, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do t 0,986 677,00
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Popis

667,52

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V5 - Lávka, půdní schody, ventilátory

JKSO: 801 51 12 CC-CZ:
Místo: Jihlava Datum: 19.09.201 B

Objednatel: |£.
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: l£.

DIČ:

Projektant: l£.
SPA, spol.s r.o., Jihlava. Havlíčkova 46, Jihlava j)IČ:

Zpracovatel: |£:
TERNI s,r.o.,M.Lisá Dl£;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

23 728,10 
0,00

Cena bez DPH 23 728,10

DPH základní 

snížená

21,00% ze

15,00% ze
23 728,10

0,00
4 982,90

0,00

Cena s DPH v CZK 28 711,001

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: S001_1V5 - Lávka, půdní schody, ventilátory

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava • rekonstrukce tělocvičny Telečská

Misto: Jihlava Datum: 19.09.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíč 
TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 23 728,10

PSV - Práce a dodávky PSV 23 728,10
751 - Vzduchotechnika 6 700,00
762 - Konstrukce tesařské 10 438,90
766 • Konstrukce truhlářské 6 589,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 728,10

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V5 - Lávka, půdní schody, ventilátory

Místo: Jihlava

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel:

Datum: 19.09.2018

Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlič
Zpracovatel: TERNI s.r.o.,M.Lisá

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika

Výměna ventilátoru • demontáž a odpojeni 
1 K 75111R001 stávajícího, montáž a zapojeni nového

ventilátoru Eleman OV 4E 350

762 - Konstrukce tesařské

2 K 762083121

3 K 762395000

4 K 76252R108

5 M 60511135

6 M 60511092

7 K 998762181

8 K 998762202

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

Spojovací prostředky krovů, bedněni a 
laťování, nadstřešních konstrukci svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty 

Položení podlahy lávky z hrubých fošen na sraz 
ve výšce
řezivo stavební fošny prismované (středové) 
šířky přes 220mm délky 2-5m 

řezivo jehličnaté boční omítané dt 4 ■ 6 m tl. 
23 mm, šířka 8 ■ 16 cm jakost I.
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
stanovený procentní sazbou (16) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

9

10

766 - Konstrukce truhlářské
766231113

61233105

Montáž sklápěcích půdních schodů 

schody půdní 139x69x17 cm, výška místnosti 
310 cm

12 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 728,10

23 728,10
6 700,00

kus 2,000 3 350,00 6 700,00,
j

10 438,90

m3 0,550 772,00
I

424,60
i

m3 0,550 853,00 469,15

m2 9,600
|

5B0,00 5 568,00

m3 0,450 6 180,00 2 78f,00

m3 0,100 4 580,00 458,00

t 0,316 494,00 156,10

% 97,008 6,00 582,05

6 589,20
kus 1,000 1 260,00 1 260,00

kus 1,000 5 200,00 5 200,00

% 64,600 2,00 129,20

Strana 3 z 3





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 218019

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

JKSO: 801 51 12 CC-CZ: 1263
Místo: Jihlava Datum: 19.09.2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

TERNI s.r.o.,M.Lisá DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮR5. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou 
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

97 923,74 
0,00

Cena bez DPH 97 923,74

DPH základní 

snížená

21,00% ze

15,00% ze
97 923,74

0,00
20 563,99

0,00

Cena s DPH v CZK 118 487,73,
j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3


